
こども縁日コーナー管理栄養士の健康チェック ※対象
　中学生まで

こども薬剤師体験会

ボッチャを体験してみよう！

会場案内図

各ブースのご案内 サンプル配布･体験は、各ブースお一人様１回限りとさせていただきます。

1

25
27

8

15

16

24

21

17

19

2

3
6

20

22
23

9
7
13

29

5
35
36

4

10

11

12

14
18
26

28

30
31

77

33

37
38

39

40
41
42
43
44

45
46
47
48
49

51
50

52
53

54
55

57

58

56

60
61
62

64

63
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76

32
株式会社東京堂 
オーラルケア･ヘアメイク･衛生商品ご紹介

ピップ株式会社
ピップ開発商品･新製品のご紹介

授乳＆育児用品のご紹介 (カネソン )
安心・簡単ダニ退治（東京企画販売）

白元アース株式会社
春の衣替え～クローズケアとは～

花王グループ
カスタマーマーケティング株式会社
健康と美をテーマにした
商品情報発信･試用･サンプリング

フマキラー株式会社  ～お家の中も外も、
　　まるごと安心
　　キャンペーン～

小林製薬株式会社
2026年春の新商品のご紹介

大日本除虫菊株式会社
虫と共存し人の暮らしを守る

株式会社ときわ商会
ライオン 歯の健康チェック

エステー株式会社 
「はじめよう、エステークローゼット」

アース製薬株式会社
キモチいい暮らしを応援

日用品

食 品

行政・団体

ビューティー

ペット用品

ベビー

医療･介護･健康食品

サービス体験コーナー

快適な暮らし応援団

貝印株式会社
カミソリ･メイク小物 商品紹介

ジャペル株式会社
ペットフード試供品のサンプリング

ユアサ・フナショク株式会社
ペットの毎日の食事に、おいしく健康ケア

株式会社伊勢半
子どもに優しく、ママはもっとキレイに

株式会社ビリーブ
ビリーブの商品、知ってます？

アサヒグループ食品株式会社
ベビー、健康食品のご紹介

久光製薬株式会社
QOL 向上に向けて「手当の文化を世界へ」

岩渕薬品株式会社
みんなでニコニコ元気バッジづくり

大王製紙株式会社
吸水商品サンプリング＆高齢者体験

テルモ株式会社
血圧測定体験

34 大塚製薬株式会社カロリーメイトゼリー･ソイジョイ他のサンプリング

わかもと製薬株式会社
強力わかもとについて知ってもらう

株式会社あじかん

ノーエチ薬品株式会社
お試しあじかん「ごぼう茶」

脳年齢測定（脳健康ステーション）

SBI アラプロモ株式会社
5-ALA 機能性菓子、機能性飲料ご案内

興和株式会社

株式会社大木
ヘルスチェック

アルフレッサヘルスケア株式会社
健康チェック「大丈夫？」
測定イベント、大麦若葉のご紹介！ 

ロート製薬株式会社
目の内外ケアと日焼け対策で酷暑をのりきる！

白十字株式会社
災害時の紙おむつと介護用品の選び方

白十字販売株式会社
災害備蓄でお役に立つ商品紹介

いなばペットフード株式会社
ネコちゃん、ワンちゃんに水分補給を

CeylonFamily 株式会社
スリランカ紅茶試飲＆ティーバッグサンプル配布

エスビー食品株式会社
オリジナルカレー粉を作ろう！

ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社
レモンで元気！健康生活

大塚食品株式会社
マイサイズって知ってる？

はごろもフーズ株式会社
はごろもフーズ展示ブース

千葉県

城西国際大学

千葉市

四街道市

旭市

山武市

千葉大学

淑徳大学

白子町

栄町

横芝光町

ヤックス自然学校

千葉銀行&ちばぎん商店

味の素 AGF 株式会社
マイボトルステックで、自分も地球環境も健康に！

ハナマルキ株式会社
こうじのチカラでおいしく減塩体験

サントリーフーズ株式会社
水と生きるサントリーのウェルネスケア提案

株式会社ヤクルト本社
環境や生活リズムの変化によるおなかの
悩みにヤクルトの整腸薬

明治フレッシュネットワーク株式会社
明治商品を食べて家族みんな健康になろう！

株式会社明治
明治商品を食べて家族みんな健康になろう！

キリンビバレッジ株式会社
体を外敵から守る「免疫ケア」とは？

森永製菓株式会社
ブドウ糖効能･熱中症対策

カルビー株式会社
朝ごはんたべた？朝食白書

株式会社ブルボン
ブルボンのおすすめお菓子ブース

日清食品株式会社

日清食品冷凍株式会社

完全メシがすごい理由、大解明！

日清シスコ株式会社
毎日おいしく、シリアルで健康

明星食品株式会社
ゲームをしてロカボヌードルをもらおう

加藤産業株式会社
睡眠の質の向上や生活習慣病を
予防して健康寿命を伸ばそう

日清オイリオグループ株式会社
動き出せ！体脂肪！MCTオイルで
脂肪燃焼モードON

味の素株式会社
うま味で減塩！アジパンダと記念撮影

カゴメ株式会社
野菜摂取で健康に！
ベジチェックであなたの野菜量測定します。

キッコーマン食品株式会社
減塩しょうゆのご紹介

59 サンヨー食品販売株式会社美味しさそのまま、サッポロ一番が減塩になりました。

株式会社伊藤園
さらに飲みやすく！おいしいトクホのお～いお茶

三井物産流通グループ株式会社
【東洋水産、はくばく】雑穀･玄米で食物繊維を取ろう！
【真誠】ゴマ･きなこで健康朝食！
【ベースフード】「完全栄養食」のご紹介

コーセーコスメポート株式会社
猛暑をのり切る！肌負担をかけない暑さ対策とケア

ホーユー株式会社
親子で楽しい毛髪診断×1day ヘアカラー体験、髪色相談会

クラシエ株式会社
クラシエ ガラポン抽選会

ユニ・チャーム株式会社
人とペットの共生社会実現に向けて～Love Your Possibilities～

株式会社ファイントゥデイ
キレイに、元気に！ヘアケア、フェイスケアのご紹介

株式会社あらた
美しくなるあなたのために！
頭髪診断と、メイクアップ体験

～あなたの健康度を
　測ってみませんか？～

大谷翔平選手共同開発
シンクロンコーワクールモードサンプリング

（予防･駆除･対策）

マイボトルを持参すると
試飲会に参加できます！
マイボトルを持参すると
試飲会に参加できます！

ＡＥＤ体験会 ※混雑時はお時間をいただく場合がございます。
※参加人数には限りがございます。

介護レクリエーション体験会介護レクリエーション体験会

こども縁日

休憩所

休憩は２階観覧席も
ご利用いただけます。
休憩は２階観覧席も
ご利用いただけます。

総
合
案
内

ガ
ラ
ポ
ン
抽
選
会

キ
ャ
ラ
ク
タ
ー
シ
ョ
ー

入口

出口

女子トイレ 男子トイレ 多目的トイレ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

70

71

72

66

67

68

69

73

74

75

76

77
管理栄養士の
健康チェック こども薬剤師体験会 ボッチャ体験

サ
ブ
ア
リ
ー
ナ

柔
道
教
室

※
予
約
制
（
受
付
終
了
）

Ａ
Ｅ
Ｄ
体
験
会

超宇宙刑事ギャバン
インフィニティ ショー
超宇宙刑事ギャバン
インフィニティ ショー

10:30～11:0010:30～11:00第1部第1部
13:30 ～14:0013:30～14:00第2部第2部

名探偵プリキュア
ショー
名探偵プリキュア
ショー

12:00～12:3012:00～12:30第1部第1部
15:00 ～15:3015:00～15:30第2部第2部


