

会場案内図



各ブースのご案内 サンプル配布・体験は、各ブースお一人様1回限りとさせていただきます。

<p>日用品</p> <p>1 株式会社東京堂 オーラルケア・ヘアメイク・衛生商品ご紹介</p> <p>8 ピップ株式会社 ピップ開発商品・新製品のご紹介 ■授乳&育児用品のご紹介(カネソン) ■安心・簡単グニ選治(東京企画販売)</p> <p>15 白元アース株式会社 春の衣替え〜クローズケアとは〜</p> <p>16 花王グループ カスタマーマーケティング株式会社 健康と美をテーマにした 商品情報発信・試用・サンプリング</p> <p>17 フマキラー株式会社 快適な暮らし応援団 ~お家の中も外も、 まるごと安心 キャンペーン~</p> <p>19 小林製薬株式会社 2026年春の新商品のご紹介</p> <p>21 大日本除虫菊株式会社 虫と共存し人の暮らしを守る</p> <p>24 株式会社とさわ商会 ライオン 歯の健康チェック</p> <p>25 エステー株式会社 「はじめよう、エステークローゼット」</p> <p>27 アース製薬株式会社 キモチいい暮らしを応援(予防・駆除・対策)</p>	<p>ペット用品</p> <p>9 いなばペットフード株式会社 ネコちゃん、ワンちゃんに水分補給を</p> <p>7 ユニ・チャーム株式会社 人とペットの共生社会実現に向けて~Love Your Possibilities~</p> <p>13 ジャベル株式会社 ペットフード試供品のサンプリング</p> <p>29 ユアサ・フナシヨク株式会社 ペットの毎日の食事に、おいしく健康ケア</p> <p>ベビー</p> <p>5 株式会社伊勢半 子どもに優しく、ママはもっとキレイに</p> <p>35 株式会社ピリープ ピリープの商品、知ってます?</p> <p>36 アサヒグループ食品株式会社 ベビー、健康食品のご紹介</p>	<p>32 興和株式会社 大谷翔平選手共同開発 シンクロンコーワールモードサンプリング</p> <p>33 SBI アラプロモ株式会社 5-ALA 機能性菓子、機能性飲料ご案内</p> <p>34 大塚製薬株式会社 カロリーメイトゼリー・ソイジョイ他のサンプリング</p> <p>食品</p> <p>37 CeylonFamily 株式会社 スリランカ紅茶試飲&ティーバッグサンプリング</p> <p>38 エスピー食品株式会社 オリジナルカレー粉を作ろう!</p> <p>39 三井物産流通グループ株式会社 [東洋水産、はくばく]雑穀・玄米で食物繊維を取ろう! [真誠]ゴマ・きなこで健康朝食! [ベースフード]「完全栄養食」のご紹介</p> <p>40 ポッカサッポロフード&ビバレッジ株式会社 レモンで元気!健康生活</p> <p>41 株式会社伊藤園 さらに飲みやすく!おいしいトクホのおーいお茶</p> <p>42 株式会社ヤクルト本社 環境や生活リズムの変化によるおなかの 悩みやヤクルトの整腸薬</p> <p>43 明治フレッシュネットワーク株式会社 明治商品を食べる家族みんな健康になろう!</p> <p>44 株式会社明治 明治商品を食べる家族みんな健康になろう!</p> <p>45 キリンビバレッジ株式会社 体を外敵から守る「免疫ケア」とは?</p> <p>46 森永製薬株式会社 ブドウ糖効能・熱中症対策</p> <p>47 カルビー株式会社 朝ごはんたべた?朝食白書</p> <p>48 株式会社ブルボン ブルボンのおすすめお菓子ブース</p> <p>49 日清食品株式会社 完全メシがすごい理由、大解明!</p> <p>50 日清食品冷凍株式会社</p> <p>51 日清シスコ株式会社 毎日おいしく、リアルで健康</p> <p>52 味の素株式会社 うま味で減塩!アジアパンダと記念撮影</p> <p>53 明星食品株式会社 ゲームをしてロカボスノードルをもらおう</p> <p>54 日清オイリオグループ株式会社 動き出せ!体脂肪!MCT オイルで 脂肪燃焼モードON</p> <p>55 カゴメ株式会社 野菜摂取で健康に! ベジチェックであなたの野菜量測定します。</p>	<p>56 サントリーフーズ株式会社 水と生きるサントリーのウェルネスケア提案</p> <p>57 加藤産業株式会社 睡眠の質の向上や生活習慣病を 予防して健康寿命を伸ばそう</p> <p>58 キッコマン食品株式会社 減塩しようゆのご紹介</p> <p>59 サンヨー食品販売株式会社 美味しさそのまま、サッポロ一番が減塩になりました。</p> <p>60 大塚食品株式会社 マイサイズって知ってる?</p> <p>61 ハナマルキ株式会社 こうじのチカラでおいしく減塩体験</p> <p>62 はごろもフーズ株式会社 はごろもフーズ展示ブース</p> <p>64 味の素 AGF 株式会社 マイボトルステックで、自分も地球環境も健康に! マイボトルを持参すると 試飲会に参加できます!</p> <p>行政・団体</p> <p>63 千葉県</p> <p>65 千葉市</p> <p>66 千葉大学</p> <p>67 城西国際大学</p> <p>68 淑徳大学</p> <p>69 ヤックス自然学校</p> <p>70 千葉銀行 & ちばぎん商店</p> <p>71 四街道市</p> <p>72 旭市</p> <p>73 山武市</p> <p>74 白子町</p> <p>75 栄町</p> <p>76 横芝光町</p>
<p>ビューティー</p> <p>2 貝印株式会社 カミソリ・メイク小物 商品紹介</p> <p>3 クラシエ株式会社 クラシエ ガラポン抽選会</p> <p>6 株式会社ファイントゥデイ キレイに、元気に!ヘアケア、フェイスクアのご紹介</p> <p>20 株式会社あらた 美しくなるあなたのために! 頭髪診断と、メイクアップ体験</p> <p>22 コーサーコスメポート株式会社 猛暑をのり切る!肌負担をかけない暑さ対策とケア</p> <p>23 ホーユー株式会社 親子で楽しい毛髪診断×1dayヘアカラー体験、髪色相談会</p>	<p>医療・介護・健康食品</p> <p>4 白十字株式会社 災害時の紙おむつと介護用品の選び方</p> <p>4 白十字販売株式会社 災害備蓄でお役に立つ商品紹介</p> <p>10 久光製薬株式会社 QOL 向上に向けて「手当の文化を世界へ」</p> <p>11 岩瀬薬品株式会社 みんなでニコニコ元気バッチづくり</p> <p>12 アルフレッサヘルスケア株式会社 健康チェック「大丈夫?」 測定イベント、大麦若葉のご紹介!</p> <p>14 ロート製薬株式会社 目の内外ケアと日焼け対策で酷暑をのりきる!</p> <p>18 大王製紙株式会社 吸水商品サンプリング&高齢者体験</p> <p>26 テルモ株式会社 血圧測定体験</p> <p>28 株式会社大木 ヘルスチェック ~あなたの健康度を 測ってみませんか?~</p> <p>30 わかもと製薬株式会社 強力わかもについて知ってもらおう</p> <p>31 株式会社あじかん お試しあじかん「ごぼう茶」</p> <p>77 ノーエチ薬品株式会社 脳年齢測定(脳健康ステーション)</p>	<p>77 管理栄養士の健康チェック</p> <p>こども薬剤師体験会</p> <p>ポッチャ体験</p>	<p>こども縁日</p> <p>超宇宙刑事ギャバン インフィニティショー 第1部 10:30~11:00 第2部 13:30~14:00</p> <p>名探偵プリキュア ショー 第1部 12:00~12:30 第2部 15:00~15:30</p> <p>キャラクターショー</p> <p>休憩所 休憩は2階観覧席も ご利用いただけます。</p>

サービス体験コーナー

管理栄養士の健康チェック	こども縁日コーナー <small>※対象 中学生まで</small>	介護レクリエーション体験会 ポッチャを体験してみよう!
こども薬剤師体験会	AED体験会	※混雑時はお時間をいただく場合がございます。 ※参加人数には限りがございます。